
Svazek obcí při formanské cestě, Pavlice 90, 671 56 

 
 
Svazek obcí při formanské cestě, se sídlem Pavlice 90, 671 56 

IČ: 708 67 623,  DIČ: CZ70867623                         IDS: mkjjams                             tel.: 724 177 016  e-mail: svazek@pavlice.cz 

Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2023 

V souladu s § 13 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

a vnitřní směrnicí o tvorbě, vyhodnocování a kontrole rozpočtu, Výbor Svazku schvaluje pravidla 

rozpočtového provizoria pro hospodaření DSO v době do schválení rozpočtu Svazku na rok 2023. 

V období rozpočtového provizoria v roce 2023 DSO zabezpečuje provoz Svazku, kanalizace 

a ČOV, přičemž dbá na hospodárnost vynakládání rozpočtových prostředků. 

V období rozpočtového provizoria DSO hospodaří s příjmy z vlastní činnosti (výběr 

stočného), případně poskytnuté dotace. 

V období rozpočtového provizoria DSO hradí nejnutnější výdaje zabezpečující provoz 

Svazku a kanalizace + ČOV, vyplývající z již uzavřených smluvních vztahů. V jiných případech 

musí být výdaj opodstatněný, např. havárie kanalizace, nefunkční zařízení v ČOV, aj. 

Po schválení rozpočtu Svazku na rok 2023 se příjmy a výdaje rozpočtového provizoria stávají 

příjmy a výdaji schváleného rozpočtu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ……………………………. 

 Ing. Pavel Nechvátal v. r. 

 předseda Svazku obcí při formanské cestě 

 

 

 

 

 

 

Schváleno dne: 15.12.2022 

 

Usnesení č.: 3 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 16.12.2022 

 

Sejmuto dne: 

mailto:svazek@pavlice.cz

